
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 
 
RADA WYDZIAŁU NAUK BIOLOGICZNYCH 
ul. S. Przybyszewskiego ˚ˏ 
˖ˋ-ˋ˓ˠ Wrocław 
 
wnb@uwr.edu.pl | www.biologia.uni.wroc.pl 
 

 
 
 

Uchwała nr 105/2024 
 

Rady Wydziału Nauk  Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 19 września 2024 roku 

 

w sprawie zaakceptowania procedury dyplomowania studentów na Wydziale 

Nauk Biologicznych UWr ; 

 

Na podstawie § 38 ust.1 pkt 2, lit. d) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu  
Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu  
Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje:    

                                                                §1.                                                             

Rada Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego w jawnym głosowaniu 

zwykłą większością głosów pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie 

zaakceptowania procedury dyplomowania studentów na Wydziale Nauk 

Biologicznych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                 §2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

       
 
 
 

 Przewodnicząca Rady 
Wydziału Nauk Biologicznych 

Dziekan: dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 
  

                                                                         
 
 

 


